ESTADO DE GOIÁS
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE GOIÁS - UEG

REITORIA DA UEG

PROCESSO: 201800020008943

INTERESSADO: ADILSON BICUDO DA ROCHA

ASSUNTO: INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 031/2018

DESPACHO Nº 1063/2018 SEI - REIT- 06537

Em cumprimento ao art. 26, da Lei federal nº 8.666, de 21 de junho de 1993,
RATIFICO, em todos os seus termos, a Inexigibilidade de Licitação nº 031/2018 da Comissão
Permanente  de  Licitação,  que  declarou,  conforme  inciso  II,  do  art.  25,  da  referida  Lei,
inexigível a licitação para o pagamento de três inscrições de servidores para participação no II
Curso  de  Outono  do  GCUB,  a  ser  realizado  no  Auditório  da  Diretoria  de  Manutenção  de
Equipamentos – DIMEQ, na Universidade de Brasília – UnB, em Brasília/DF, no período de 25
a  27  de  junho  de  2018,  a  favor  de  GRUPO  COIMBRA  DE  DIRIGENTES  DE
UNIVERSIDADES BRASILEIRAS, CNPJ nº 10.789.274/0001-65, pelo valor unitário de R$
650,00  (seiscentos  e  cinquenta  reais)  cada,  perfazendo  o  valor  total  de  R$  1.950,00
(mil novecentos e cinquenta reais).

Reitoria da Universidade Estadual de Goiás, aos 20 dias do mês de junho de
2018.

Documento assinado eletronicamente por HAROLDO REIMER, Reitor(a), em
20/06/2018, às 14:27, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do
Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.go.gov.br
/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1
informando o código verificador 2981939 e o código CRC 8E8E016B.

REITORIA DA UEG
RODOVIA BR 153, QD. ÁREA, KM 99 - BAIRRO SÃO JOÃO - CEP 75132-903 -

ANÁPOLIS - GO - BLOCO 01, 1º ANDAR (62) 3328-1192

Referência: Processo nº 201800020008943 SEI 2981939

SEI/GOVERNADORIA - 2981939 - Despacho https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=...

1 de 1 20/06/2018 15:51